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§ 13
Motion om kommungemensamt idrottsfastighetsbolag. 
Remissvar 
FSK 2020/141

Beslut 
Fastighetsnämnden beslutar enligt fastighetskontorets förslag:
 

1. Fastighetsnämnden godkänner och överlämnar kontorets 
tjänsteutlåtande som svar på remissen.

Nämndens behandling av ärendet
 
Framlagda förslag till beslut 
Ordföranden Dennis Wedin (M), Emilie Fors (L), Martin Hansson 
(MP), Isak Kupersmidt (C)  Linda Agetoft (S) och Peter Wallmark 
(SD) föreslår (se beslutet).

Lars Bäck (V) föreslår följande:
 

1. Fastighetsnämnden beslutar att tillstyrka motionen samt att 
därutöver anföra följande:

 
Det är glädjande att fastighetskontoret är positivt inställt till 
ett ökande kommunöverskridande samarbete och till 
Sollentuna friidrottsanläggning som lyfts fram i motionen. 
Visst behöver fokus ligga på att stärka samarbetet mellan 
kommunernas idrottsförvaltningar, för att göra det möjligt att 
skapa fler idrottsanläggningar som annars inte hade kunnat 
komma till stånd. Precis som kontoret påpekar skulle ett 
sådant samarbete främst gynna olika specialidrotter.
 
Och visst kan ett samarbete se ut på olika sätt, antingen 
genom ett kommungemensamt idrottsfastighetsbolag som 
motionärerna föreslår eller genom att finansieringen säkras 
genom hyresavtal tecknade av andra kommuner än den där 
anläggningen uppförs. Vi är självklart öppna för flera olika 
modeller men menar att när kommunerna manifesterar sitt 
ansvar i ett gemensamt bolag får vi en mer långsiktigt hållbar 
lösning.
 

Beslutsgång
Ordföranden Dennis Wedin (M) ställer förslagen mot varandra och 
finner att nämnden beslutar enligt kontorets förslag som stöds av 
ordföranden Dennis Wedin (M), Emilie Fors (L), Martin Hansson 
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(MP), Isak Kupersmidt (C) Linda Agetoft (S) och Peter Wallmark 
(SD).
 
Reservation
Lars Bäck (V) reserverar sig mot beslutet med hänvisning till sitt 
förslag.
 
Särskilt uttalande
Linda Agetoft (S) lämnar ett särskilt uttalande enligt följande:
 

Det är viktigt att kommunerna generellt börjar samarbete mer 
över kommungränserna inom många sektorer, ett sådant 
behov finns särskilt i glest befolkade kommuner vilket 
kommunutredningen nyligen lagt en hel del förslag om. Men 
även i Stockholms län behöver samarbetet utvecklas på en rad 
områden, vi ser exempelvis på infrastrukturområdet hur 
många moderatkommuner i länet öppet vägrar att ta ansvar 
för bostadsförsörjningen vilket är oerhört allvarligt.
 
På idrottsområdet finns stora förutsättningar att kunna få fram 
nya anläggningar om kommunerna är beredda att samverka, 
inte minst att öka utbudet med anläggningar för sk "smala" 
idrotter med ett relativt fåtal utövare och där dessa finns 
spridda i hela regionen.
 
Formerna för detta samarbete behöver inte nödvändigtvis ske 
i bolagsform även om detta kan vara ett alternativ. Det viktiga 
är nu att samverkan i länet ökar så att fler idrottsanläggningar 
kan tas fram i ett Stockholm med en växande befolkning.

 

Handlingar i ärendet
 FSK 2020/141-3 (Godkänd - R 1) Motion om 

kommungemensamt idrottsfastighetsbolag. Remissvar
 FSK 2020/141-2 Bilaga 1 Motionen
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